Protokoll

20. Bautzener Schneepokal
2019

Veranstalter: Bautzener Schiitzenverein 1875 e.V.
Wettkampfort: Bautzen
Wettkampftermin: 05.01.2018

Disziplinen: Gewehr 50 m + Pistole 25 m Wettkampfklassen: Herrenklasse | + I
Damenklasse
Herrenklasse Il + IV

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Oberlausitzer Bergschutzen OL Bergschutzen
Bautzener Schiitzenverein 1875 e.V. Bautzener SV
PSG zu Zittau 1584 e.V. PSG Zittau
Schitzenverein Cunewalder Tal e.V. SV Cunewalde
Valtenberg Sportschiitzen e.V. Valtenberg SpS
Steffen Metzner Steffen Metzner Steffen Metzner

Wettkampfleiter Org.-Leiter Leiter Auswertung



Einzelwertung

Gewehr 50 m + Pistole 25 m, Herrenklasse | + Il

Name
. Metzner, Steffen

. Herz, Mario
. Monika, Pierre

. Wittich, Rene

. Herr, Michael

. Wieland, Florian

. Moller, Andreas

. Nixdorf, Tilo

. Mickel, Andreas

. Grohmann, Ronny
. Meiner, Stephan
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. Hoffmann, Martin

. Hentsch, Alexander

. Helmerichs, Christoph

. Giebelhauser, Uwe

Verein
Bautzener SV
Bautzener SV
SV Cunewalde
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
SV Cunewalde
SV Cunewalde
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV

Gewehr 50 m + Pistole 25 m, Damenklasse

Name
. Jagel, Ute
. Nixdorf, Johanna

. Finkel, Elke

. Siemens, Elvira

. Hoffmann, Annett
. Eichler, Lena

. Triquet, Corinna
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Gewehr 50 m + Pistole 25 m, Herrenklasse lll + IV

Pl. Name
1. Friedrich, Falk
2. Seiler, Rolf
3. Mittrach, Dirk
4. Helmerichs, Frank
5. Gilbricht, Volker
6. Sauer, Martin
7. Dr. Holch, Michael
8. Stolpe, Egbert
9. Issel, Enrico
10. Beer, Wolfgang
11. Rahn, Jens
12. Bonsch, Lothar
13. Schulz, Jirgen
14. Knaack, Jorg
15. Graf, Jirgen
16. Krujatz, Johannes
17. Jank, Peter

18. Junghanns, Manfred

19. Lange, Frank

20. Klinner, Matthias
21. Hornig, Werner
22. Finkel, Fernando
23. Wieland, Hagen
24. Popping, Siegfried
25. Klare, Kurt

. Tomesch, Monique

Verein
Bautzener SV
SV Cunewalde
Bautzener SV
SV Cunewalde
Bautzener SV
Bautzener SV
OL Bergschitzen
Bautzener SV

Verein
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
OL Bergschiitzen
Bautzener SV
PSG Zittau
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
OL Bergschiitzen
Bautzener SV
SV Cunewalde
Valtenberg SpS
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
Bautzener SV
SV Cunewalde
Bautzener SV
Bautzener SV
OL Bergschitzen

Gewehr Pistole

91 87
83 88
81 86
74 70
82 62
76 63
74 64
70 67
70 64
65 51
81 19
79 18
66 14
39 35
57 1

Gewehr Pistole

87 92
71 82
56 89
63 62
34 81
74 23
80 14
62 4

Gewehr Pistole

87 90
73 88
66 91
60 79
57 80
79 57
74 61
53 81
84 47
60 64
68 53
74 46
62 51
78 31
66 41
47 56
66 33
36 62
66 32
69 24
70 23
71 15
62 8

36 32
37 24

ges. Bemerkung
178
171
167
144
144
139
138
137
134
116
100
97
80
74
68

ges. Bemerkung
179
153
145
125
115
97
94
66

ges. Bemerkung
177
161
157
139
137
136
135
134
131
124
121
120
113
109
107
103
99
98
98
93
93
86
70
68
61



