Protokoll

20. Bautzener Schneepokal 2019

Veranstalter: Bautzener Schützenverein 1875 e.V.

Wettkampfort: Bautzen

Wettkampftermin: 05.01.2018

Disziplinen: Gewehr 50 m + Pistole 25 m Wettkampfklassen: Herrenklasse I + II

Org.-Leiter

Damenklasse

Herrenklasse III + IV

Teilnehmende Vereine

Oberlausitzer Bergschützen Bautzener Schützenverein 1875 e.V. PSG zu Zittau 1584 e.V. Schützenverein Cunewalder Tal e.V. Valtenberg Sportschützen e.V.

Protokollabkürzung

OL Bergschützen Bautzener SV **PSG Zittau** SV Cunewalde Valtenberg SpS

Einzelwertung

Gewehr 50 m + Pistole 25 m, Herrenklasse I + II

Pl. Name	Verein	Gewehr	Pistole	ges. Bemerkung
 Metzner, Steffen 	Bautzener SV	91	87	178
Hentsch, Alexander	Bautzener SV	83	88	171
3. Herz, Mario	SV Cunewalde	81	86	167
4. Monika, Pierre	Bautzener SV	74	70	144
5. Helmerichs, Christoph	Bautzener SV	82	62	144
6. Wittich, Rene	Bautzener SV	76	63	139
7. Herr, Michael	Bautzener SV	74	64	138
8. Wieland, Florian	Bautzener SV	70	67	137
9. Möller, Andreas	SV Cunewalde	70	64	134
10. Nixdorf, Tilo	SV Cunewalde	65	51	116
11. Mickel, Andreas	Bautzener SV	81	19	100
12. Grohmann, Ronny	Bautzener SV	79	18	97
13. Meißner, Stephan	Bautzener SV	66	14	80
14. Giebelhäuser, Uwe	Bautzener SV	39	35	74
15. Hoffmann, Martin	Bautzener SV	57	11	68

Gewehr 50 m + Pistole 25 m, Damenklasse

Pl. Name	Verein	Gewehr	Pistole	ges. Bemerkung
1. Jagel, Ute	Bautzener SV	87	92	179
Nixdorf, Johanna	SV Cunewalde	71	82	153
3. Tomesch, Monique	Bautzener SV	56	89	145
4. Finkel, Elke	SV Cunewalde	63	62	125
Siemens, Elvira	Bautzener SV	34	81	115
Hoffmann, Annett	Bautzener SV	74	23	97
7. Eichler, Lena	OL Bergschützen	80	14	94
8. Triquet, Corinna	Bautzener SV	62	4	66

Gewehr 50 m + Pistole 25 m, Herrenklasse III + IV

Pl. Name	Verein	Gewehr	Pistole	ges. Bemerkung
1. Friedrich, Falk	Bautzener SV	87	90	177
2. Seiler, Rolf	Bautzener SV	73	88	161
3. Mittrach, Dirk	Bautzener SV	66	91	157
4. Helmerichs, Frank	Bautzener SV	60	79	139
Gilbricht, Volker	OL Bergschützen	57	80	137
Sauer, Martin	Bautzener SV	79	57	136
7. Dr. Holch, Michael	PSG Zittau	74	61	135
8. Stolpe, Egbert	Bautzener SV	53	81	134
9. Issel, Enrico	Bautzener SV	84	47	131
10. Beer, Wolfgang	Bautzener SV	60	64	124
11. Rahn, Jens	OL Bergschützen	68	53	121
12. Bönsch, Lothar	Bautzener SV	74	46	120
13. Schulz, Jürgen	SV Cunewalde	62	51	113
14. Knaack, Jörg	Valtenberg SpS	78	31	109
15. Graf, Jürgen	Bautzener SV	66	41	107
16. Krujatz, Johannes	Bautzener SV	47	56	103
17. Jank, Peter	Bautzener SV	66	33	99
18. Junghanns, Manfred	Bautzener SV	36	62	98
19. Lange, Frank	Bautzener SV	66	32	98
20. Klinner, Matthias	Bautzener SV	69	24	93
21. Hornig, Werner	Bautzener SV	70	23	93
22. Finkel, Fernando	SV Cunewalde	71	15	86
23. Wieland, Hagen	Bautzener SV	62	8	70
24. Pöpping, Siegfried	Bautzener SV	36	32	68
25. Klare, Kurt	OL Bergschützen	37	24	61